证券代码：600076    证券简称：康欣新材     公告编号：2016-047

康欣新材料股份有限公司关于获得国家林业局和中国农林

水利气象工会全国委员会表彰的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次获奖不会对我公司 2016 年业绩产生影响

在北京国家林业局举行的第三届全国林业产业大会上，国家林业局和中国农

林水利气象工会全国委员会决定授予康欣新材料股份有限公司的《年产 27.5 万

立方米集装箱底板用定向结构板项目》 “中国林业产业创新奖”一等奖，授予康

欣新材料股份有限公司总经理李洁 “中国林业产业突出贡献奖”。

本次评选由国家林业局和中国农林水利气象工会全国委员会组织，历经申

报、评审、公示多个阶段，获奖单位为近年来在全国林业产业中涌现出的典型企

业和个人代表。在 12 月 23 日举行的大会上，国家林业局局长张建龙及相关领

导亲自为获奖企业颁奖。会上正式发布了集中展现了我国林业产业先进生产力与

精品工业产品的视频资料《创新发展中的中国林业产业——中国林业产业发展精

品展示》。我公司代表在参会受奖同时与行业内的优秀企业代表，国家林业局相

关工作人员进行了深入交流。

本次获奖，是国家林业局和中国农林水利气象工会全国委员会对我公司近年

来始终坚持推进绿色可持续发展，不断提升装备现代化水平，不断优化制造工艺，

不断加强研发开拓创新等方面付出努力的认可和鼓励。康欣新材料股份有限公司

全体员工将再接再厉，为推动林业产业升级转型，推进林业现代化做出更大贡献。

本次获奖不会对我公司 2016 年业绩产生影响。

特此公告。

康欣新材料股份有限公司

2016 年 12 月 27 日